
２０２０年１０月吉日 

お客さま 各位 

大阪ガス株式会社 

エナジーソリューション事業部 

開発部 天然ガスモビリティチーム 

 

高槻天然ガススタンド営業時間変更のお知らせ 
(高槻市西冠３－３８) 

 

拝啓 平素より格別のご愛願を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて標記の件、２０２１年１月より、当天然ガススタンドにおきまして、下記の通り

日曜日、祝日を休業することとなりますので、お知らせいたします。 

当天然ガススタンドをご利用いただいておりますお客さまには、大変ご不便、ご迷惑

をおかけいたしますが、ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

    （現状）：月～土  ８：４５～１９：００ 

         日・祝 １１：００～１４：００ 

 

                 ２０２１年１月１日（祝）から 
 

（変更後）：月～土 ８：４５～１９：００（変更なし） 

     ：日・祝 休業  
 

＊最寄りの下記天然ガススタンドも合わせてご利用ください。 

 

北大阪流通業務団地充填所（新北大阪ＥＳ）（大阪ガス直営スタンド） 

①住  所   茨木市宮島２－４－８ 

②電  話    ０７２－６３４－１２２０ 

③営業時間    月～土  ７：００～２０：００ 

日・祝 １３：００～２０：００ 

 

お問合せ先 ： 電話：０６－６２０５－４７２４（担当：坂本、中村） 

 
以 上 


